
日程：2022年9月3日(土) ～9月4日(日) 会場 海辺の果樹園 高知県香南市夜須町手結山506-1
電話 0887-55-4111 http://www.umibenokajuen.co.jp/

時間 内容
12:00 受付開始

移動

時間 内容
7:00～ 朝食

昼食

16:30

※休憩時間は適宜アナウンスいたします。

セミナー①

詳細

2日目（9月4日(日) ）
詳細 担当

第15回高知ｅ商人養成塾９月合宿「塾生の今、これから」

室水房子 先生
（株式会社 ピアリビング）

1階レストラン

1階レストラン

珊瑚の雫　菊地 素子さん
プリンターリユース専門店earth　石井政章さん

布ナプキン『うふふわ。』　内田登代紀さん
箱根温泉宿 停車場　Dai Koshimizuさん

土佐さくら屋　武政 聖さん

ロビー・部屋割り・荷物

宮松利博先生
（株式会社 ＩＳＳＵＮ）

知識ゼロでもすぐやる・できる！ECスタートダッシュ術

2次会・岸本塾長座談会（自由参加・2階宴会場）

閉会挨拶・集合写真 写真撮影はプールサイドに移動(雨天の場合はホテルロビー)

13:30～
17:30

19:00～
21:00

21:30～
00:00

9:00～
10:30

ワークショップ

お部屋の鍵・チェックイン

大懇親会 1階ガーデンテラス

入浴・2次会

開会挨拶

1日目（9月3日(土) ）

13:00～
13:30

ワークショップ

担当

開会挨拶

※朝食　午前7時～8時　1階レストラン

10:30～
12:00

13:00～
16:00

16:00～
16:30

※入浴時間　午後21時～深夜0時　　午前6時～9時

セミナー②
激戦区、年商12億円突破！戦わずして戦う。

小が大を制するインターネット戦略と市場の開拓の仕方

塾生報告会

解散（空港行送迎バス）


