第15回高知e商人養成塾9月合宿「塾生の今、これから」

日程:2022年9月3日(土) ~9月4日(日) 会場 海辺の果樹園 高知県香南市夜須町手結山506-I 電話 0887-55-4111 http://www.umibenokajuen.co.jp/

日目(9月3日(土))				
時間	内容	詳細	担当	
12:00	受付開始	ロビー・部屋割り・荷物		
13:00~ 13:30	開会挨拶	開会挨拶		
13:30~ 17:30	ワークショップ	珊瑚の雫 菊地 素子さん プリンターリユース専門店earth 石井政章さん 布ナプキン『うふふわ。』 内田登代紀さん 箱根温泉宿 停車場 Dai Koshimizuさん 土佐さくら屋 武政 聖さん		
	移動	お部屋の鍵・チェックイン		
19:00~ 21:00	大懇親会	l 階ガーデンテラス		
21:30~ 00:00	入浴·2次会	2次会・岸本塾長座談会(自由参加・2階宴会場)		

2日目(9月4日(日))				
時間	内容	詳細	担当	
7:00~	朝食	I階レストラン		
9:00~ 10:30	セミナー①	知識ゼロでもすぐやる・できる!ECスタートダッシュ術	宮松利博先生 (株式会社 ISSUN)	
10:30~	セミナー②	激戦区、年商12億円突破!戦わずして戦う。 小が大を制するインターネット戦略と市場の開拓の仕方	室水房子 先生 (株式会社 ピアリビング)	
	昼食	I階レストラン		
13:00~ 16:00	ワークショップ	塾生報告会		
16:00~ 16:30	閉会挨拶・集合写真	写真撮影はプールサイドに移動(雨天の場合はホテルロビー)		
16:30		解散(空港行送迎バス)		

[※]入浴時間 午後21時~深夜0時 午前6時~9時

[※]朝食 午前7時~8時 1階レストラン

[※]休憩時間は適宜アナウンスいたします。